propostas apresentadas pelas empresas habilitadas na licitação supra, destinada 
à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS 
DESTINADOS À INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO DISPOSITIVO DE 
ACESSO DA VIA ETELVINO PEREIRA DOS SANTOS À SP 463”, conforme segue:
1) SANCHEZ ELETRIFICAÇÃO LTDA-EPP, no valor de R$ 92.077,70 (noventa e dois 
mil, setenta e sete reais e setenta centavos) 28,2444% de desconto do valor estimado 
pela Prefeitura.
2) G ELETRICIDADE PROJETOS E MONTAGENS LTDA-EPP, no valor de 109.071,67 
(cento e nove mil, setenta e um reais e sessenta e sete centavos) 15,0012% de 
desconto do valor estimado pela Prefeitura.
3) LUZ FORTE CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA-EPP, no valor de R$ 120.623,31 
(cento e vinte mil reais, seiscentos e vinte e três reais e trinta e um centavos). 5,9990%